檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：730213臺南市新營區東興路163號
承辦人：何杰螢
電話：06-6357716分機195
傳真：06-6370007
電子信箱：d00553@tncghb.gov.tw

臺南市政府衛生局 函

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國114年8月19日
發文字號：南市衛心字第1140154674號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0154674A00_ATTCH2.pdf、0154674A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知社團法人國際生命線台灣總會辦理「《珍愛生命線》

第一屆十大生命救援獎」推薦作業，請鼓勵所屬踴躍參與

，請查照。

說明：

一、依據社團法人國際生命線台灣總會114年8月11日(114)生總

德字第048號函辦理。

二、隨文檢附社團法人國際生命線台灣總會來函及《珍愛生命

線》第一屆十大生命救援獎選拔辦法各1份。

正本：臺南市政府所屬一級機關(臺南市政府衛生局除外)、臺南市政府所屬二級機關

副本：本局心理健康科